事前登録用URL  https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_VoQEpW6GTrKyWDN9fQrj2g
オンライン形式（Zoomウェビナー配信）
開催形態

2024 年   19:00 ～ 20:00  19:00 ～ 20:00 月 11/11

食道がん周術期における集学的治療戦略
チームのちから

野間 和広 　先生　岡山大学病院  消化管外科  講師

周術期のアプローチ

畑  啓昭 　先生　   京都医療センター  外科診療科長・感染制御副部長

戸田 孝祐 　先生　滋賀県立総合病院  外科  副部長

小濵 和貴 　先生　京都大学大学院医学研究科  消化管外科学  教授

食道がん 周術期セミナー
謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記要綱にて食道がんにおける最新の情報を提供することを目的にセミナーを開催させていただく
運びとなりました。ご多用中とは存じますが、ご高配のうえご臨席賜りますよう、お願い申し上げます。   謹  白

Discussion  : 19:30～20:00Discussion  : 19:30～20:00

主催

テスト環境URL：http://zoom.us/test

講演会当日までにテスト環境での接続テストを実施いただくことをお薦めしております。
下記URL、もしくは2次元コードよりテスト環境へのアクセスください。

食道がん 周術期セミナー